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ABD’deki Gelişmeler  
 Aralık ayı için piyasalar güçlü bir istihdam raporu ile karşılaştılar. Tarım dışı istihdama beklentilerin oldukça üzerinde 

312 bin kişi dahil edilirken, ortalama saatlik kazançlar yüzde 0,4 artışla yukarı yönlü bir ivmelenme kaydetti. Kasım 
ayı tarım dışı istihdam rakamı ise 155 binden 176 bine yukarı yönlü revize edildi.  

 Haftalık ortalama çalışma saati Kasım ayında 34,4 iken Aralık ayında 34.5 saate yükseldi.  
 İşsizlik oranı Kasım ayında yüzde 3,7 iken Aralık ayında yüzde 3,9 ile yukarı yönlü bir artış yakaladı.    
 Fed’in güçlü istihdam raporuna nasıl cevap vereceği konusunda piyasalarda bazı endişeler vardı. Bununla birlikte, Fed 

Başkanı Powell, oldukça güvercin tonda gerçekleştirmiş olduğu açıklamalarda enflasyonun endişe yaratmadığına 
işaret etti. Ücret verisinin olumlu olduğuna değinen Powell, faiz artırımları hususunda sabırlı ve esnek olunacağı 
mesajı verdi. Powell'ın açıklamaları sonrasında ise hisse senedi piyasasına yönelik artan endişeler hafifledi. 

 Fed Başkan Jerome Powell beklenenden daha güçlü ekonomik görünümün varlığına değinmesi sonrasında S&P 500 
endeksi Cuma günü yüzde 3,4 oranında değer kazandı. Cuma günü meydana gelen bu kazanç, gösterge endeksinin 
haftalık bazda yüzde 1,9'luk bir kazanç elde etmesine yardımcı oldu. 

 Dow Jones endüstri endeksinde kazançlar yüzde 3,3 seviyesine ulaşırken, Nasdaq endeksi yüzde 4,3 ile kayda değer 
bir artış yakaladı.  Endeksler haftalık görünümünde ise endekslerin kazancı yüzde 1,6 ve yüzde 2,3 seviyesine ulaştı. 

 Piyasalarda meydana gelen bu olumlu rehavet bir miktar da bu hafta ABD ve Çin arasında başlayacak olan ticari 
görüşmelere yönelik iyimserliğin artmasından kaynaklandı.  

 Böylece S&P 500 endeksinde 11 sektörün tamamı haftayı yeşil bölgede kapattı. 
 Bu gelişmelerin akabinde ABD 2 yıllık tahvil faizleri 10 baz puan düşerek yüzde 2,48'e gerilerken, ABD 10 yıllık tahvil 

faizleri 11 baz puan azalarak yüzde 2,66 oldu. Dolar Endeksi ise bu sabah 96,00 seviyesi altında fiyatlanıyor. 
 Açıklanan istihdam raporunun en önemli detayı, özellikle mevcut saatlik kazanç artışında meydana gelen yukarı yönlü 

ivmelenmenin Fed’in sıkılaştırma politikasının devamına işaret ediyor olması olarak ön plana çıkıyor. 
 Diğer bir konuşma gerçekleştiren Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ise, piyasalardaki aşağı yönlü risklere 

değinirken, 2019 yılı faiz artırımının bir veya iki kez faiz artırım yönünde olacağını belirtti.  
 Bir başka görüş olarak Trump’ın ekonomi danışmanı Kudlow ise ufukta resesyon olmadığına dikkat çekti.   
Hisse Senetleri Görünümü 
 Endekslerde meydana gelen toparlanmanın ardından Apple hisseleri kayıplarının bir kısmını telafi etti. Apple hisseleri 

haftanın son işlem gününü yüzde 4,3 artıda kapattı.  
 Goldman Sachs, "Netflix'in içerik, teknoloji ve dağıtım konusundaki yatırımının, hem ABD'de hem de uluslararası 

alanda abone sayısını beklentilerin oldukça üzerinde arttıracağına inanıyoruz" açıklamasında bulundu. Netflix bu 
açıklama sonrasında yüzde 10’a yakın artışla endeks içerisinde en çok değer kazanan hisse senedi oldu. 

 GE Healthcare ve Vanderbilt Üniversitesi Tıp Merkezi (VUMC) bugün daha güvenli ve daha kesin kanser tedavileri 
sağlamak için beş yıllık bir ortaklık ilan etti. GE hisseleri günü yüzde 2,1 artıda kapattı.  

G10’daki gelişmeler 
 Almanya Kasım ayı Fabrika Siparişleri yüzde 1,0 oranında ciddi daralma gösterdi. Bu verinin aksine Perakende satışlar 

verisi ise yüzde 1,4 artış gösterdi.  
 Euro Bölgesi Kasım ayı Perakende Satışlar yüzde 0,6 artış ile beklentilerin üzerinde geldi.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Dışişleri Bakanlığı’ndan ticaret anlaşmazlığını ABD ile eşit adımlarla çözme umudu içerisinde olduklarına yönelik 

açıklama geldi.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 18:00 ABD Fabrika Siparişleri  Kasım  0,3% -2,1% Aylık ** 

USD 18:00 ISM İmalat Dışı PMI  Aralık 59,6 60,7 Aylık *** 

 

 

 

*Hisse önerileri 02 - 08 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

PAYPAL HOLDİNGS (PYPL): PayPal Holdings, Inc., dünya çapında tüketiciler adına dijital ve mobil ödemelere olanak 
sağlayan bir teknoloji platformu şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ödeme çözümleri PayPal, PayPal Credit, Braintree, 
Venmo, Xoom ve Paydiant ürünlerini içerir. Şirketin platformu, tüketicilerin ödeme göndererek alışveriş yapmasına, banka 
hesaplarına para çekmesine ve çeşitli para birimlerinde PayPal hesaplarında bakiye tutmasına olanak tanır. PayPal 
Holdings, Inc 1998 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, Kaliforniya’da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PAYPAL HOLDİNGS (PYPL) 17.1 48.6 6.6 10100960 99 Milyar $ 82.00-85.00 AL 100.00 77.00

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 17.1 4.8 0.7 3261140 12 Milyar $ 20.75-22.00 AL 30.00 18.50

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS) 17.1 52.3 9.8 2128229 12 Milyar $ 42.50-44.00 AL 54.00 39.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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TECK RESOURCES LIMITED (TECK): Teck Resources Limited, Amerika, Asya Pasifik ve Avrupa'da doğal kaynakları araştırır, 
geliştirir ve üretimine yardımcı olur. Şirket, Çelik, Kömür, Bakır, Çinko, Enerji ve Kurumsal Çelik olmak üzere beş bölümden 
oluşmaktadır. Ayrıca şirket, molibden, altın, gümüş, germanyum, indiyum, cıva ve kadmiyumun yanı sıra endüstriyel 
ürünler ve gübreler üretiyor. Buna ek olarak, şirket Alberta'nın Athabasca bölgesinde petrol kumu projeleri 
gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Teck Cominco Limited olarak bilinirken, adını Nisan 2009'da Teck Resources Limited 
olarak değiştirmiştir. Teck Resources Limited 1906'da kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da bulunmaktadır. 

 

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS):  Cadence Design Systems, dünya çapında elektronik tasarım, otomasyon yazılımı, 

emülasyon, prototip donanımı, sistem bağlantısı ve analizi sunmaktadır. Şirket elektronik sistemlerin ve yarı iletken 

firmaların, insanların yaşama, çalışma ve oyun oynama şeklini değiştiren yenilikçi ürünler yaratmaktadır. Şirket ürünleri 

mobil, tüketici, bulut veri merkezi, otomotiv, havacılık, IoT, endüstriyel pazarlarda kullanılmaktadır. Ayrıca, şirket 

müşterinin IC'lerine entegre etmek için önceden doğrulanmış ve özelleştirilebilir fonksiyonel bloklardan oluşan tasarım 

fikri mülkiyet (IP) ürünleri üzerinde çalışma gerçekleştirir. Ek olarak, metodoloji, eğitim ve tasarım çözümleri ile teknik 

destek ve bakım hizmetleri ile ilgili hizmet vermektedir. Şirket 1988 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, 

Kaliforniya’da yer almaktadır.   
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Geçtiğimiz hafta açıklanan tarım dışı istihdam verisi 312 bin kişi ile beklentilerin üzerinde bir artış yakaladı. Saatlik ücretler 
verisinde meydana gelen yukarı yönlü ivmelenme sonrasında Dolar varlıklarında ani değer kazanımı gerçekleşti ancak bu 
atak pek fazla kalıcı olamadı. Piyasaların odak noktası Fed Başkanı Powell’ın gerçekleştirmiş olduğu açıklamalardaydı. Fed 
Başkanı Powell’ın, faiz artırım süreci ile ilgili aceleci davranılmayacağını ve piyasaların izlenmeye devam ettiğine ilişkin 
vurguda bulunması sonrasına Dolar varlıklarındaki tarım dışı istihdam etkisi dağıldı. Bugün ABD’de ISM imalat dışı PMI ve 
fabrika siparişleri verileri takip edilecek. Bu gelişmelerin akabinde 1,1430 seviyesine yükselen EURUSD paritesinde alım 
yönlü eğilim korunmaya devam ediyor. Kısa vadeli bir direnç olarak 1,1450 seviyesi üzeri kapanışlarla bu eğilimin 
korunacağını düşünüyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Haftanın son işlem günü açıklanan ham petrol stokları beklentinin aksine 7 bin varil 

ile hafif artış gösterdi. Ham petrol üretim miktarı değişim göstermezken, benzin ve distile yakıt stokları beklentilerin 

oldukça üzerinde artış gösterdi. Baker Hughes’ın açıkladığı aktif sondaj kule sayısı ise 8 adet olarak azalış gösterdi. 

Açıklanan veri sonrasında geri çekilme hareketine maruz kalan ham petrol fiyatlarında yeni haftaya alıcılı bir seyir ile 

başlangıç yapıldığı görülüyor.  Özellikle petrol fiyatlarında tarım dışı istihdam rakamı sonrasında artan risk iştahının Fed 

Başkanı Powell’ın açıklamaları ile desteklenmesi sonrasında yukarı yönlü potansiyelin arttığı görülüyor Bugün ise Goldman 

Sachs’ın, 2019 yılı ham petrol beklentisini düşürdüğünü görüyoruz. Fiyatların 50 dolar seviyesini aşması mümkün 

olmadıkça emtiada kalıcı yükseliş görmek zor görünüyor. Aşağıda ise 44,50 desteğini takip ediyoruz. 
 

 

 

 
 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
07.01.2019 

 



 

 

  ALTIN 
Geçtiğimiz hafta yukarı yönlü potansiyelini koruyan Altın fiyatlarında haftanın son işlem gününde hareketlilik arttı. 2018 

yılı Haziran ayı tarihinden itibaren en yüksek seviyesini test eden değerli metalde tarım dışı istihdam raporu sonrasında 

hafif satış baskısı meydana geldi. Tarım dışı istihdama beklentilerin üzerinde kişi dahil edilirken, saatlik ücretlerde 

meydana gelen artış Dolar varlıklarına kısa süreli de olsa değer kazandırdı. Ancak rapor sonrasında Fed Başkanı Powell’ın 

yapmış olduğu açıklamaların faiz artırım miktarına yönelik beklentileri zayıflatması tekrardan Altın fiyatlarında toparlanma 

hareketine neden oldu. Yeni haftaya 1290 seviyesinde başlayan Altın fiyatlarında 1300 direnci ile alım yönlü pozisyonların 

artacağını düşünüyoruz. Kısa vadeli kar realizasyonları gündeme gelse dahi 1280 desteğinin korunması geri çekilmelerin 

sınırlı kalmasına yol açabilir.  
 

 
 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May’in Brexit anlaşmasının sağlanmaması halinde İngiltere ekonomisinin bu durumdan kötü 

etkileneceğine yönelik açıklamalarda bulunmaya devam ettiği görülüyor. May, Brexit oylamasının kesinlikle yapılacağını 

ve söz verdiği gibi Kuzey İrlanda için yeni tedbirler alınacağını, milletvekillerine ilerideki Avrupa müzakerelerinde daha 

fazla söz verileceğini dile getirdi. Ayrıca May, AB ile yaptıkları anlaşmanın ülke için iyi bir anlaşma olduğunu, muhaliflerin 

olası alternatifleri dile getirmeleri gerektiğini söylemlerine ekledi. Milletvekillerinin Aralık ayında beklenen anlaşmayı 

Ocak 14-15 tarihlerinde oylaması bekleniyor. Diğer taraftan ABD tarafında Powell’ın faiz artırımı ile ilgili olarak güvercin 

tonda açıklama gerçekleştirmesi sonrasında Dolar varlıkları hafif satıcılı seyrediyor. 1,2730 seviyesinde fiyatlanan paritede 

yukarı yönlü hareketlerin devamı halinde 1,2850 ilk direnç seviyesi olarak ön plana çıkıyor.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Oynaklık Endeksi (VIX) Aralık ayının ortasından bu yana en düşük seviyesine ulaşarak 21.38’e geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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